
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  BTW Bünde II R

I II III IV V VI Punkte

5 1 14 10 3 11

164
10:15
12:21

╳
12

5
14

6
15

8
16

10 11
Auszeit

6:7

Ende
11:28

B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 7 16 1
2510 5 12

18:1222:1424:15

1
21

5
23

7
24

8
25

16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 5 12 7 16
254 8

19:1020:12

╳
18

3
19

4
21

9
25

11 14
Auszeit

Ende
11:54

A  BTW Bünde II S

I II III IV V VI Punkte

1 14 5 3 11 10

134
1:3

10:19
1
10

2
12

4
13

6 7 8
Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

A  BTW Bünde II R

I II III IV V VI Punkte

3 14 1 4 11 5
21

╳
11

4
16

7
19

8
20

9
21

10 Auszeit

8:7
20:22

Ende
12:24

B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

19 5 6 7 8 12

2510 1
15:11 18:19
16:12
1
16

3
18

4
19

10
24

13
25

14
Auszeit

16:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
Frauen

B  OTSV Pr. Oldendorf III vs. BTW Bünde II A

Spiel 15 26.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle am Markt
32361 Preußisch Oldendorf
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B  OTSV Pr. Ol… 11/14

1 Simes, Josefine X
2 Strom, Emilie X
4 Schneider, Lena X
5 Wiens, Emma X
6 Esau, Dalija-Marie X
7 Hiebert, Anina X
8 Kosonogov, Xenija X

10 Hiebert, Liliana X
12 Vortmeyer, Lana X
16 Meier, Laura X
19 Hoffmann, Laura X
B  Libero

B  Offizielle

T Unger, Willi

C

A  BTW Bünde II 7/14

1 Ünlü, Zara X
3 Beinke, Maya X
4 Bebernik, Emma X
5 Loch, Liana X

10 Widdel, Charlotte X
11 Sepehri Chobdar, Ve… X
14 Nguyen, Tam Doan X

A  Libero

A  Offizielle

T Wasiljew, Jurijun.

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  OTSV Pr. Ol… BTW Bünde II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 28 16 0 2 1
0 2 1 25 2 23 13 0 2 1
1 3 1 25 3 27 21 0 0 2

4
5

1 8 3 75 78 50 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:24 Dauer: 1:24

Sieger: OTSV Pr. Oldendorf III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kempf, Julia 1
2 Randermann, Lucy 2

Schr. Kaya, Ceylin
Assist. Rose, Isabell
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